



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Rico Andersen Invest ApS

Store Kongensgade 50, 2., 1264 København K

CVR-nr. 33 08 45 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2019.

Rico Lohse Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Rico Andersen Invest ApS Store Kongensgade 50, 2. 1264 København K
	CVR-nr.: 33 08 45 28
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rico Lohse Andersen, Formand
Direktion	Rico Lohse Andersen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -241.388 mod -125.460 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.747.248 mod 15.745.066 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-241.388	-125.460
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.400	-70.653
Driftsresultat	-250.788	-196.113
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.034.314	0
Andre finansielle indtægter	2.000.000	16.034.031
1 Øvrige finansielle omkostninger	-38.280	-77.256
Resultat før skat	3.745.246	15.760.662
Skat af årets resultat	2.002	-15.596
Årets resultat	3.747.248	15.745.066
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.034.314	0
Udbytte for regnskabsåret	108.000	52.900
Overføres til overført resultat	1.604.934	15.692.166
Disponeret i alt	3.747.248	15.745.066



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.200	37.600
	Materielle anlægsaktiver i alt	28.200	37.600
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.459.315	25.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.459.315	25.000
	Anlægsaktiver i alt	2.487.515	62.600
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.491.227	467.532
	Andre tilgodehavender	1.414.846	0
	Tilgodehavender i alt	2.906.073	467.532
	Andre værdipapirer og kapitalandele	13.496.086	11.496.085
	Værdipapirer i alt	13.496.086	11.496.085
	Likvide beholdninger	1.754.308	4.417.101
	Omsætningsaktiver i alt	18.156.467	16.380.718
	Aktiver i alt	20.643.982	16.443.318



Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.034.314	0
5 Overført resultat	17.245.058	15.640.124
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	52.900
Egenkapital i alt	19.467.372	15.773.024
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.141.322	603.014
Selskabsskat	0	20.013
Anden gæld	35.288	47.267
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.176.610	670.294
Gældsforpligtelser i alt	1.176.610	670.294
Passiver i alt	20.643.982	16.443.318



Noter

	2018 kr.	2017 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	38.280	77.256	
	38.280	77.256	
2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2018	25.000	0	
Tilgang i årets løb	400.001	25.000	
Kostpris 31. december 2018	425.001	25.000	
Korrektion af tidligere opskrivninger	25.227	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.009.087	0	
Opskrivninger 31. december 2018	2.034.314	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.459.315	25.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Investeringselskabet Anno 2018 ApS,	40 %	5.992.529	4.992.529
Mari Invest ApS,	50 %	127.360	26.904
Bossen & Co IVS,	50 %	-2.753	-2.754
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2018		80.000	80.000
		80.000	80.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Resultatandel		2.034.314	0
		2.034.314	0



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	15.640.124	-52.042
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.604.934</u>	<u>15.692.166</u>
	<u>17.245.058</u>	<u>15.640.124</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>52.900</u>
	<u>108.000</u>	<u>52.900</u>


